SHOQERIA “GINELUK” SH.P.K
NIPT M115185060

Lagjja 4, Rruga Ietah Bllaca,
Pallati 1133, DURRES, ALBANIA.

VENDIM
I ORTAKUT TE YETEM TE SHOQERISE
“GINELUK” SH.P.K.

Asambleja ¢ shoqérisé “GINELUK” Sh.p.k. e mbledhur sot mé daté 07.07.2021 pasi mori né shqyrtim
rendin e dités (& caktuar nga administratori i saj,

VENDOSI

1. Largimin ¢ Z Gianluca Gabelli si administrator i shogerise dhe emerimin ne vend te saj te Z.
Ledion Hasanaj deri ne 5 (pese) vjet me te drejte rizgjedhje.

2. Gjithe dokumentacioni qe pergatitet per miratimin e ndryshimit te administratorit te Shoqgerise
nga “GINELUK?” Sh.p.k. te depozitohet ne Qendren Kombetare te Regjistrimit sipas kerkesave te
Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 “ Per Qendren Kombetarc te Regjistrimit”dhe statutit te shogerise.

3. Te kryhen veprimet perkatese ne regjistrat kontabel si dbe te zbatohen te gjitha kerkesat e Ligjit
“Per Treglaret dhe Shogerite Tregtare” dhe statutit te shogerise.

Vendimi u mor nga

ORTAKU 1 VEPEM I SHOQERISE “GINELUK” SH.P.K




